Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Programa de Educação Tutorial em Ambiental (PETAMB)

EDITAL № 01/2018- DIRGRAD/PETAMB

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) EM AMBIENTAL –

MODALIDADE CONEXÕES DOS SABERES

A Comissão de Seleção do Programa de Educação Tutorial (PET) em Ambiental/Conexões

dos Saberes, no uso de suas atribuições e considerando o edital n. 01/2018-

DIRGRAD/PETAMB, torna público o Resultado Final da etapa de Inscrição apresentado no

Anexo I.

Medianeira, 22 de Maio de 2018.

Prof. Dr. Laercio Mantovani Frare Tutor

do PET-AMB/Conexões dos
Saberes

Prof. Dr. Laudio Leones Bazzi
Diretor de Graduação e

Educação Profissional

(o edital original, com as assinaturas, se encontra arquivado na Secretaria da Diretoria de
Graduação e Educação Profissional do câmpus Medianeira)

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Programa de Educação Tutorial em Ambiental (PETAMB)

ANEXO I

Resultado Final da Etapa de Homologação

Cód. Candidato(a) Situação

1 Alan Victor da Silva Inscrição Homologada

2 Cristina Harumi Enokida Inscrição Homologada

3 Eloiza de Lima Piovesan Inscrição Homologada

4 Gabriel de Almeida Narvaes Inscrição Homologada

5 Heloisa Maria Belani Insenha Inscrição Homologada

6 Igor de Souza Batista Inscrição Homologada

7 Jhonatan Elias Serafim Inscrição Homologada

8 Maria Júlia Pavesi Marçal Inscrição Homologada

9 Mylena Kellyn de Paula Rosetti Inscrição Homologada

10 Pedro de Castro Lima Franch Inscrição Homologada

11 Tamires Bertocco Inscrição Homologada

12 Thayane Walkovitz Ribeiro Inscrição Homologada

	EDITAL № 01/2018- DIRGRAD/PETAMB
	Resultado Final da Etapa de Homologação